SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
Avenida João Paulo II, nº 514, Bairro Castanheira – Belém – Pará – CEP. 66.645-240 | E-mail: editais.proppg@ifpa.edu.br

1

EDITAL nº 01/2023/PROPPG

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA

CAMPUS ÓBIDOS - REPUBLICAÇÃO

Considerando que houve erro técnico no envio para publicação da lista de alunos inscritos,
a PROPPG torna público a republicação do Resultado Preliminar da análise socioeconômica do
Campus Óbidos.

Os alunos que tiveram sua análise indeferida podem procurar o Setor de Assistência

Estudantil do Campus para consultarem o motivo do indeferimento e podem entrar com recurso
contra o indeferimento nos termos do item 17 utilizando o Anexo XIV do Edital nº
01/2023/PROPPG.

Período para impetração de Recurso: 17 de abril de 2023
Resultado dos Recursos e Resultado Final da Fase II: 19 de abril de 2023.

CAMPUS ÓBIDOS

MATRÍCULA ESTUDANTE MODALIDADE RESULTADO

PRELIMINAR
20222260779 ABRAAO DE SOUSA CARDOSO ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20212220532 ANA KAROLINE DOS SANTOS
CONCEIÇÃO ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20222333259 ANA LUIZA MACHADO PEREIRA ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20222200950 ANA PAULA COELHO WAIMER ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20212260473 BEATRIZ DA SILVA PIMENTEL ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20222333275 BRUNA EMILLY DAS CHAGAS

SIQUEIRA ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20222260679 BRUNA LUIZA DA SILVA ALMEIDA ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20212220533 CAMILLY VITORIA DE SIQUEIRA
LOPES ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20212260475 CARLOS EDUARDO DA SILVA
CAETANO ENSINO MÉDIO INDEFERIDO

20220797045 CARLOS ROBERTO FELIX DOS
SANTOS GRADUAÇÃO INDEFERIDO

20220797047 CAROLINE LIMA DA CRUZ GRADUAÇÃO INDEFERIDO
20222333277 CRISTIAN RICK DOS SANTOS VIANA ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20222333330 DANIELA DOS SANTOS PAZ ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20222260796 DAVI HENRIQUE BRITO DA SILVA ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20220797044 EDILENON PINTO VIEIRA GRADUAÇÃO DEFERIDO
20222333177 ELOANA DE SOUSA LOPES ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20212220534 EMILLY VITORIA ARAUJO MENDES ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20222260658 ENZO HENRIQUE CORRÊA SANTOS ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20222333181 ERICA DE SIQUEIRA ANDRADE ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20220797043 EVERT CESAR RODRGUES GRADUAÇÃO INDEFERIDO
20212330511 GISELE MENDES DOS SANTOS ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20222333182 GIULIANA APARECIDA FARIAS DOS

SANTOS ENSINO MÉDIO INDEFERIDO

20222202039 HANNA ESTEFANY ALVES DE
CASTRO ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20222260782 HELLEN CRISTINA LIMA GOMES ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20212220535 HEVELLYN ANNA SOUZA GOMES ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20222333187 IANDRA DE CASTRO LOPES ENSINO MÉDIO DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
Avenida João Paulo II, nº 514, Bairro Castanheira – Belém – Pará – CEP. 66.645-240 | E-mail: editais.proppg@ifpa.edu.br

2

20222200956 JANAINA DE MELO SILVA ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20222260795 JHONATA RIBEIRO DOS SANTOS ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20212201129 JOCIANE ABREU RODRIGUES ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20220797039 JOMARA DE AZEVEDO GUIMARÃES GRADUAÇÃO INDEFERIDO

20212260487 KAMILLA REBEKA DE AMORIM
SOUZA ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20222260786 LARISSA BAIMA BARBOSA ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20220797050 LEONARDO SILVEIRA COSTA GRADUAÇÃO DEFERIDO
20220797000 LEVY FRANCO MELO DE SOUZA GRADUAÇÃO DEFERIDO

20222260669 LIKARY ARLEANA DE OLIVEIRA
CAETANO ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20222260781 LUCAS SIQUEIRA DA SILVA ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20212201127 LUIS FELIPE PINHEIRO DE MOURA ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20222260787 LUISA VICTÓRIA ROCHA BARBOSA ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20222260792 LUIZ GUILHERME MOUZINHO DE

SIQUEIRA ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20220797004 LYDIA FRANCO MELO DE SOUZA GRADUAÇÃO DEFERIDO

20212260490 MANASSES VITOR DE SOUZA
VIANA ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20222262243 MARCELO ROMULO LOPES MATOS
JUNIOR ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20222202225 MARCOS DA SILVA SOUSA JUNIOR ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20231550658 MARIA DE JESUS PINHEIRO DE

FARIAS ENSINO MÉDIO INDEFERIDO

20212220540 NÁYRA CRISTINE FARIAS DE
SOUZA ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20212330512 NICOLI SANTANA DAS CHAGAS
RODRIGUES ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20212330513 NINA KATHARINA MARIALVA
TAMBORINE ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20222333340 PAULA CIRIENA RODRIGUES DE
ALMEIDA ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20220797005 RAILA CARVALHO ARAÚJO GRADUAÇÃO DEFERIDO

20222260797 RIQUELME ALBUQUERQUE DE
SOUSA ENSINO MÉDIO DEFERIDO

20212261621 RODRIGO MARINHO DE SOUZA ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20230790354 RUAN MARINHO CARDOSO GRADUAÇÃO INDEFERIDO

20212260492 SAMUEL DOUGLAS DA MOTA
VIANA ENSINO MÉDIO INDEFERIDO

20222334370 SARA PIMENTEL E SOUZA ENSINO MÉDIO INDEFERIDO
20221553931 SORAYA DA SILVA ALMEIDA ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20212330516 THIAGO MORAES CHAVES ENSINO MÉDIO DEFERIDO
20220797038 TIAGO PONTES LEITE GRADUAÇÃO DEFERIDO

Belém, 14 de abril de 2023.

SAULO RAFAEL SILVA E SILVA
Diretor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. n. 1.021/2019/GAB/REI/IFPA

		2023-04-14T20:38:50-0300